PAGE
2

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы

«О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы

«О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности
на территории города Железногорска»

Принято Железногорской городской Думой 25 декабря 2012 года

Руководствуясь главой 26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Железногорская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Железногорской городской Думы «О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Железногорска», утвержденное решением Железногорской городской Думы от 25.10.2012 № 71-5-РД, следующие изменения:

1) в таблице части 3, в графе «Значение корректирующего коэффициента базовой доходности (К2)»:

а) в строке «7.4. Промышленными товарами» цифры «0,640» заменить цифрами «0,550»;

б) в строке «9.4. Промышленными товарами» цифры «0,640» заменить цифрами «0,550».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Железногорские новости».

Глава города Железногорска

В.И. Солнцев

Город Железногорск

25 декабря 2012 года

№ 110-5-РД